Import base € IVA € Import amb IVA € 

Pressupost licitació 674.517,79 141.648,74 816.166,53 

Valor estimat 674.517,79 - - 

Termini d'execució 60 Dies 

Nº lot Descripció 
Import 
base  € 

IVA  € 
Import 
total € 

Valor 
estimat € 

Termini 
execució 

1 
Cent vint-i-cinc (125) 

binocles 
tèrmics/nocturns 

605.372,50 127.128,23 732.500,73 605.372,50 60 Dies 

2 

Quatre (4) binocles 
tèrmics/nocturns de llarg 

abast amb quatre (4) 
trípodes d'un sol peu 

22.809,92 4.790,08 27.600,00 22.809,92 60 Dies 

3 
Dos-cents vuitanta-nou 
(289) binocles òptics 

46.335,37 9.730,43 56.065,80 46.335,37 60 Dies 

Identificació de la sessió 
Data: 25 de novembre de 2025 
Horari: 11:00:00 
Lloc: Espai virtual 

Assistents 

Nom Càrrec mesa Càrrec persona 

Mónica Olmos Castiella Presidenta Cap de Servei de